



QUOTATION

P/P # 27902-15

Not Authorised
as
means
11/11/24
P/P # 27902-15
To be phr before repy.

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 1
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross amount	GST Code
			SGD		SGD	
NOTES	CHINA TAIPING TP CLAIM				0.00	O
SUB	TO REMOVE & REPLACE FRT BUMPER, GRILLE TOP, BONNET, FRT FENDER RH, FRT FENDER LH & FRT SUPPORT PANEL.	792x4.5		3564 -	4,410.00	S
SUB	AND ALL ACCIDENT AFFECTED AREA. TO RESPRAY FRT BUMPER, GRILLE TOP, BONNET, FRT FENDER RH, FRT FENDER LH, FRT REINFORCEMENT, A PILLAR LH & FRT DOOR LH.	758		3204 -	5,400.00	S
SUB	TO SUPPLY NUMBER PLATE.			320 -	70.00	S
SUB	TO TRANSFER FRONT SENSORS.			180 -	330.00	S
SUB	TO CARRY OUT BODY CAVITY PRESERVATION.			150 -	250.00	S
SUB	TO CHECK ELECTRICAL SYSTEM FOR PROPER FUNCTIONING.			120 -	250.00	S
SUB	TO REPROGRAMME AFTER THE ACCIDENT REPAIR WORKS.			180 -	300.00	S
SUB	SUNDRIES			20 -	50.00	S
BCKA-50-031EBIFRT BUMPER BP		1.00	994.32	*NO STOCK	994.32	S
C274-50-133 NUT,CLIP		10.00	2.36	*NO STOCK	23.60	S

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) for resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



TRANSEUROKARS
Eurokars Group

Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN.199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

ZOOM-ZOOM

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605

Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899

Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095

Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128

Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 2
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross GST	
					amount	Code
			SGD		SGD	
BDWH-50-2G1	RUBBER,SEAL <i>neu</i>	2.00	7.42	*NO STOCK	14.84	S✓
BCKA-50-2G1A	RUBBER,SEAL <i>neu</i>	2.00	8.52	STOCK	17.04	S✓
GD7A-50-EA1	FASTENER <i>neu</i>	2.00	2.62	*NO STOCK	5.24	S✓
BCKA-50-C11A	COVER RHF LAMP BP <i>neu</i>	1.00	23.52	*NO STOCK	23.52	S✓
BCKA-50-C21A	COVER LHF LAMP BP <i>neu</i>	1.00	23.52	*NO STOCK	23.52	SX
BCWB-50-170B	HOLDER,LICENSE PLATE BP <i>neu</i>	1.00	88.34	*NO STOCK	88.34	S✓
BCKA-50-0S0B	STIFF 'A' BUMPER BP HB <i>neu</i>	1.00	87.32	*NO STOCK	87.32	S✓
BCKC-50-1C1A	PLATE,SET BP <i>neu</i>	1.00	9.28	*NO STOCK	9.28	S✓
BCKA-50-1T4A	GARNISH(C)F.BUMPER BP <i>neu</i>	1.00	11.13	*NO STOCK	11.13	S✓
BCKA-50-A20B	GUIDE RHF AIR BP <i>neu</i>	1.00	78.22	STOCK	78.22	SX
S51S-51-833	RIVET,SPLASH SHIELD <i>neu</i>	6.00	3.12	STOCK	18.72	S✓
TK21-50-355	RIVET <i>neu</i>	4.00	7.42	*NO STOCK	29.68	S✓
BCKB-50-A20B	GUIDE LHF AIR BP <i>neu</i>	1.00	78.22	*NO STOCK	78.22	SX
N243-50-0Z1	GROMMET,SCREW <i>neu</i>	2.00	4.64	*NO STOCK	9.28	S✓
BCKA-50-0U5	GROMMET,SCREW'B' <i>neu</i>	1.00	2.36	*NO STOCK	2.36	S✓
BDGF-50-0T6B	RETAINER'A'FRT BUMPER BP <i>neu</i>	1.00	11.13	*NO STOCK	11.13	SX
BCKA-50-0T0A	RETAINER RHF BUMPER BP <i>neu</i>	1.00	23.52	*NO STOCK	23.52	SX
BCKA-50-0U0A	RETAINER LHF BUMPER BP <i>neu</i>	1.00	23.52	*NO STOCK	23.52	SX
BCKA-50-1U1A	SEAL RHF GRILL BP <i>neu</i>	1.00	15.77	STOCK	15.77	SX
BCKA-50-1V1A	SEAL LHF GRILL BP <i>neu</i>	1.00	15.77		15.77	SX

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.

TRANSEUROKARS Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Eurokars Group Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN.199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

zoom-zoom

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605

Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899

Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095

Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128

Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 3
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross	GST
					amount	Code
			SGD		SGD	
BDGF-50-2G2	SEAL RUBBER <i>MX</i>	2.00	2.79	*NO STOCK	5.58	S X
BCJH-50-070B	REINF FRT BUMPER BP <i>MX</i>	1.00	621.53	*NO STOCK	621.53	S X
BOJ8-67-UC6	BRACKET B/SENSOR BP <i>MX</i>	2.00	26.89	*NO STOCK	53.78	S ✓
BOL2-67-UC5	13RETAINER BP <i>MX</i>	1.00	66.93	*NO STOCK	66.93	S ✓
BOL7-67-UC5	53RETAINER BP <i>MX</i>	1.00	66.93	*NO STOCK	66.93	S ✓
BOM5-67-UC5	RETAINER LHSF, SENSOR BP <i>MX</i>	1.00	4.64	*NO STOCK	4.64	S ✓
BOM6-67-UC5	RETAINER RHCF, SENSOR BP <i>MX</i>	1.00	4.64	STOCK	4.64	S ✓
BOJ8-67-UC1	2MSENSOR FRT BUMPER BP <i>MX</i>	2.00	217.88	STOCK	435.76	S X
BOJ7-67-UC1	SENSOR,ULTRASONIC BP <i>MX</i>	1	217.88	*NO STOCK	435.76	S X
BDGF-50-154A	BRACKET RH BP <i>MX</i>	1.00	15.77	*NO STOCK	15.77	S ✓
BDGF-50-164A	BRACKET LH BP <i>MX</i>	1.00	15.77	STOCK	15.77	S ✓
BCKA-50-A11A	COVER,TOWING HOOK- BP <i>MX</i>	1.00	12.98	*NO STOCK	12.98	S ✓
BCKA-50-EM1	TAPE,PROTECTOR <i>MX</i>	2.00	7.42	*NO STOCK	14.84	S ✓
BOL5-67-A10	CORD FRT. BUMPER BP <i>MX</i>	1.00	573.91	*NO STOCK	573.91	S ✓
BCKA-50-7J0C	MOULD RH F LWR BP <i>MX</i>	1.00	341.95	*NO STOCK	341.95	S ✓
BCKA-50-7K0C	MOULD LH GRILLE BP <i>MX</i>	1.00	341.95	*NO STOCK	341.95	S ✓
BCKA-50-711A	GRILLE,RADIATOR BP <i>MX</i>	1.00	187.03	*NO STOCK	187.03	S ✓
BCKC-50-1U2A	PLATE(R),SEAL-F. BUM BP <i>MX</i>	1.00	15.77	*NO STOCK	15.77	S ✓
BCKC-50-1V2A	PLATE(L),SEAL-F.BUMP BP <i>MX</i>	1.00	15.77	*NO STOCK	15.77	S X
BDGK-50-721A	BRACKET (C)BP <i>MX</i>	1.00	28.83		28.83	S X

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.



TRANS EUROKARS
Eurokars Group

Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN.199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605
Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899
Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095
Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128
Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417

ZOOM-ZOOM



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 4
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross amount	GST Code
			SGD		SGD	
BCKB-51-730A	MASCOT FRT W/SENSOR BP	1.00	809.32	STOCK	809.32	✓
G46L-50-EB1	CLIP	2.00	4.64	STOCK	9.28	✓
GSH7-50-EB1	CLIP	1.00	9.28	STOCK	9.28	✓
B0J9-67-RC0	CAMERA,FRONT BP	1.00	1,223.07	*NO STOCK	1,223.07	✓
BCKA-50-ES1B	GROMMET	4.00	3.71	*NO STOCK	14.84	✓
BCKB-50-7E0D1	GRILLE,RADIATOR-UPP BP	1.00	632.40	STOCK	632.40	✓
TK21-50-355	RIVET	10.00	7.42	STOCK	74.20	✓
S51S-51-833	RIVET,SPLASH SHIELD	16.00	3.12	STOCK	49.92	✓
BCKA-50-150A	BRACKET RHF BUMPER-LWR BP	1.00	67.69	STOCK	67.69	✓
BCKA-50-160A	BRACKET LHF BUMPER-LWR BP	1.00	67.69	*NO STOCK	67.69	✓
BCKV-51-030B	HEADLAMP RH BP ELEGANCE	1.00	4,179.56	STOCK	4,179.56	✓
BCKV-51-040B	HEADLAMP LH BP ELEGANCE	1.00	4,179.56	*NO STOCK	4,179.56	✓
BCKA-56-145A	CLIP	10.00	6.49	*NO STOCK	64.90	✓
BCY0-52-31XD	BONNET BP	1.00	1,189.44	*NO STOCK	1,189.44	✓
BCJH-56-681	INSULATOR,BONNET BP	1.00	191.84	STOCK	191.84	✓
TD11-56-694	FASTENER,BONNET	11.00	2.36	*NO STOCK	25.96	✓
BCJH-52-410	HINGE(R),BONNET BP	1.00	58.75	*NO STOCK	58.75	✓
BCJH-52-420	HINGE LHS, BONNET	1.00	63.55	*NO STOCK	63.55	✓
BCJH-56-770A	WEATHERSTRIP,BONNET BP	1.00	67.35	*NO STOCK	67.35	✓
BCJH-56-742	FASTENER	24.00	2.36		56.64	✓

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.



TRANSEUROKARS
Eurokars Group

Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN.199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

ZOOM-ZOOM

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605

Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899

Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095

Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128

Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 5
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross amount	GST Code
			SGD		SGD	
BCJH-56-750	WEATHERSTRP,BONNET-FRT BP	1.00	24.95	*NO STOCK	24.95	S ✓
BC1D-58-762	FASTENER	9.00	2.70	STOCK	24.30	S ✓
BCJH-56-651A	STAY,LOCK-BONNET BP	1.00	35.15	*NO STOCK	35.15	S ✓
L206-56-652A	HOLDER,BONNET STAY KE	1.00	10.20	*NO STOCK	10.20	SX
BCJH-56-627B	PROTECT,LOCK-BONNET BP	1.00	22.93	*NO STOCK	22.93	SX
BCKT-56-620	LOCK,BONNET BP	1.00	197.99	*NO STOCK	197.99	S ✓
BOJ8-56-720	WIRE RELEASE BONNET BP	1.00	38.19	*NO STOCK	38.19	SX
BCJH-56-731	CLIP,WIRE-BONNET	3.00	2.36	*NO STOCK	7.08	SX
BCKA-56-130	GUARD(R),MUD BP	1.00	83.95	*NO STOCK	83.95	SX
BCKA-56-140	GUARD(L),MUD BP	1.00	83.95	*NO STOCK	83.95	SX
BFWM-56-114	GUARD MUD RHF BP	1.00	230.95	*NO STOCK	230.95	SX
BFWM-56-115	GUARD MUD LHF BP	1.00	242.49	STOCK	242.49	SX
B45A-56-146A	FASTENER	44.00	2.36	*NO STOCK	103.84	SX
BCJH-52-110	RHF FENDER SN BP	1.00	476.81	*NO STOCK	476.81	SX
BCJH-52-210	PANEL(L),FENDER-FRT BP	1.00	476.81	STOCK	476.81	SX
GJ21-68-885B02	FASTENER	6.00	2.36	*NO STOCK	14.16	SX
BCJH-52-140	STAY RHF FENDER BP	1.00	48.22	*NO STOCK	48.22	SX
BCJH-52-240	STAY(L),FENDER	1.00	52.77	*NO STOCK	52.77	SX
BCJH-53-150B	MEMBER,SHROUD-UPPER BP	1.00	159.14	*NO STOCK	159.14	S ✓
BCPT-53-100G	PANEL,SHROUD	1.00	1,171.32	*NO STOCK	1,171.32	S ✓

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.



Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN.199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

ZOOM-ZOOM

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605

Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899

Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095

Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128

Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 6
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross amount	GST Code
			SGD		SGD	
BCJH-52-15Y	STAY, LOCK BP	1.00	51.33	*NO STOCK	51.33	S ✓
BCKC-50-A20B	GUIDE, AIR BP	1.00	140.50	*NO STOCK	140.50	S X
KD45-50-EA1	FASTENER	4.00	2.36	STOCK	9.44	S X
BCKA-50-7M0A	INTAKE, AIR BP	1.00	224.96	*NO STOCK	224.96	S ✓
GD7A-50-EA1	FASTENER	3.00	2.62	STOCK	7.86	S ✓
BCKB-56-11Y	COVER, UNDER-FRT BP	1.00	228.76	*NO STOCK	228.76	S X
BDGF-66-78YD	HORN & BRACKET-HIGH BP	1.00	178.10	*NO STOCK	178.10	S X
KD35-66-79YA	HORN, ELECT LH S/ACTIV	1.00	76.28	STOCK	76.28	S X
BCKA-67-481	TANK, WASHER BP	1.00	59.09	*NO STOCK	59.09	S X
BDGF-61-480A	CONDENSER BP	1.00	1,085.18	*NO STOCK	1,085.18	S ✓
11-NAC9-15-00	COOLANT LONG LIFE 4 LTS	1.00	54.80	STOCK	54.80	S ✓
PAF1-15-200	RADIATOR BP	1.00	1,144.94	*NO STOCK	1,144.94	S ✓
PAF2-15-025	FAN ELECTRIC BP	1.00	1,193.24	*NO STOCK	1,193.24	S X
PAF1-15-351	TANK, SUB-RAD BP	1.00	66.76	STOCK	66.76	S X
P5E1-13-100	MANIFOLD INLET BP	1.00	1,024.16	*NO STOCK	1,024.16	S X
P5E2-13-200A	DUCT FRESH AIR BP	1.00	107.97	*NO STOCK	107.97	S X
P5E2-13-195A	CHAMBER RESONANCE BP	1.00	57.15	*NO STOCK	57.15	S X
P5E2-13-3AYA	CASE AIR CLEANER BP	1.00	68.78	*NO STOCK	68.78	S X
S801-13-3A0	AIR FILTER BP	1.00	62.00	STOCK	62.00	S X
P5E2-13-3AXA	COVER AIR CLEANER BP	1.00	74.68	*NO STOCK	74.68	S X

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will vary depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.



Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN: 199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

zoom-zoom

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605
Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899
Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095
Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128
Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 7
DOCUMENT NO.: 1564
DOCUMENT DATE: 05/11/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross amount	GST Code
			SGD		SGD	
BEWT-67-010D	HARNESS FRT/RR WIRING BP	1.00	9,451.92	*NO STOCK	9,451.92	SX
BON2-67-XA0E	SENSOR,RADAR-FRONT BP	1.00	3,442.23	*NO STOCK	3,442.23	SX

	* GST Code	Rate	Service/Goods	GST
Parts	O	-		-
Surcharge	S	9.00%	51,275.03	4,614.75
Labour				
Menus				

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.

	Before GST	GST	Total
Gross	51,275.03	4,614.75	55,889.78
Less: Deposit**	0.00	0.00	0.00
Amount Due	51,275.03	4,614.75	55,889.78

**Deposit tax invoice No.:

CASH / NETS / AMEX / VISA / MASTER / CHEQUE
No.

Date:

Customer signature

Authorised signature



Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 63693003, BRN.199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

zoom-zoom

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605

Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899

Sales Fax: 68461700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095

Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128

Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417



QUOTATION

CODE: C0006
CUSTOMER: CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LT
ADDRESS: 3 ANSON ROAD
#16-00 SPRINGLEAF TOWER
SINGAPORE 079909

PAGE NO.: 5
DOCUMENT NO.: 1631
DOCUMENT DATE: 03/12/2024
POS ID: MU
PRINTED BY: Wong Chun Wei
SERVICE ADV:
CSP/OP CODE: Wong Chun Wei
DEPT: I
WIP NO.: 21680
REF. NO.:
DATE IN:
EXT. WTY: 14/08/2024
MILEAGE: 0

CONTACT NO.: 6389 6111
MODEL: MAZDA3 4DR 1.5 AT M-HYBRID ELE
CHASSIS NO.: JM6BP2SAAK1100909
ENGINE NO.: P520614652
REG NO.: SBG3333J
REGN DATE: 15/08/2019

DESCRIPTION:

Item	Description	Qty.	Unit Price	Stk/Status	Gross amount	GST Code
			SGD		SGD	
BCPT-53-100G	PANEL,SHROUD	1.00	1,171.32	*ISSUED	1,171.32	S ✓
BCKA-50-C11A	COVER RHF LAMP BP	1.00	23.52	*ISSUED	23.52	S ✓
BOJ7-67-UC1	SENSOR,ULTRASONIC BP	1.00	217.88	*ISSUED	217.88	S ✓
BDGF-50-154A	BRACKET RH BP	1.00	15.77	*ISSUED	15.77	S ✓
BDGF-50-164A	BRACKET LH BP	1.00	15.77	*ISSUED	15.77	S ✓
BOL5-67-A10	CORD FRT. BUMPER BP	1.00	573.91	*ISSUED	573.91	S ✓
BCKC-50-1U2A	PLATE(R),SEAL-F. BUM BP	1.00	15.77	*ISSUED	15.77	S ✓
BOJ9-67-RC0	CAMERA,FRONT BP	1.00	1,223.07	*ISSUED	1,223.07	S ✓
BCKA-50-150A	BRACKET RHF BUMPER-LWR BP	1.00	67.69	*ISSUED	67.69	S ✓
BCKT-56-620	LOCK,BONNET BP	1.00	197.99	*ISSUED	197.99	S ✓
BCJH-52-15Y	STAY,LOCK BP	1.00	51.33	*ISSUED	51.33	S ✓
BCKA-50-7M0A	INTAKE,AIR BP	1.00	224.96	*ISSUED	224.96	S ✓
GD7A-50-EA1	FASTENER	3.00	2.62	*ISSUED	7.86	S ✓
BDGF-61-480A	CONDENSER BP	1.00	1,085.18	*ISSUED	1,085.18	S ✓
11-NAC9-15-00	COOLANT LONG LIFE 4-LTS	1.00	54.80	*ISSUED	54.80	S ✓
PAF1-15-200	RADIATOR BP	1.00	1,144.94	*ISSUED	1,144.94	S ✓
PE01-15-031	LABEL,CAUTION	ADD	1.00	*ISSUED	2.36	S ✓
KF49-61-439	LABEL,CAUTION	ADD	1.00	*ISSUED	2.36	S ✓
BDMC-67-ZB6	LABEL-BATTERY BP	ADD	1.00	*ISSUED	2.36	S ✓
11-BCJH-56-651	STAY,LOCK-BONNET BP		1.00	*ISSUED	2.36	S ✓
			35.15		35.15	S ✓

*This is only an estimate from our visual inspection and should there be more damages found during the process of works you will then be informed for your approval before proceeding with the repairs.

*Take note that should you decide not to proceed with the repairs "a service quotation fee" with a minimum of \$180.00 will be applied and it will varies depending on the time unit that was taken for the checking and diagnosis of your vehicle.



Corporate Head Office : Trans Eurokars Pte Ltd, 11 Kung Chong Road Singapore 159147
Tel: 6363 3003, Fax: 6369 3003, BRN. 199103859N, GST Regn. No.: M90364005A

zoom-zoom

Showrooms & Service Centres :

5 Ubi Close Singapore 408605

Sales Tel: 6395 8888 Service Tel: 6395 8899

Sales Fax: 6846 1700 Service Fax: 6744 9402

23 Leng Kee Road Singapore 159095

Sales Tel: 6603 6118 Service Tel: 6603 6128

Sales Fax: 6476 7073 Service Fax: 6476 7417